
平成３０年５月２８日 

保護者 様 

                             各務原市立中央中学校 

                             校 長  鈴木 英已 

 

教科担任変更のお知らせ 

 

 向夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育

活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、本校職員小原晃江教諭が５月３０日から産休に入ることになりました。産休補充

の先生がいないため本校職員で対応することとなり、下記のとおり教科担任を交代します

のでご連絡させていただきます。年度途中のことで、関係する生徒・保護者の皆様にはご

心配をかけますが、今まで以上に充実した授業ができるよう努めてまいりますので、よろ

しくお願いいたします。 

 
 

記 

 

＜職員名＞ 

教 諭 小原 晃江 （英語）  ５月３０日から産休 

 

＜教科担任の変更＞ 

１年２組 

１年３組 

１年４組 

１年５組 

１年６組 

１年７組 

… 

… 

… 

… 

… 

… 

熊澤華乃 

神山彩子 

坂井亮太 

神山彩子 

熊澤華乃 

神山彩子 

＜複数教師による授業の解消＞ 

  ２年生の英語科では、複数教師による授業（チーム・ティーチング）を行ってきまし

たが、教科担任一人で授業を行うことになります。 

   

＜時間割の変更＞ 

  一部学級で時間割が変更しますので、お子様にご確認ください。 


